

یکشنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۳
شماره ۴۵۷
<div><div><div></div></div></div>
FARHIKHTEGANDAILY.COM
<div><div><div></div></div></div>
FARHIKHTEGANONLINE

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>
<div><div><div></div></div></div>

گاریدو، السد را برای شاگردانش آنالیز کرد

فرصت ایده‌آل برای تمدید قرارداد اورونوف



حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس چهار روز زودتر از بازی با السد راهی دوحه شد تا در شرایط و با امکاناتی بهتر و به دور از حواشی تمرینات تاکتیکی خود را برای این بازی انجام دهد. در همین راستا نیز این تیم جمعه و شنبه شب تقریبا همزمان با ساعت مسابقه با السد دو جلسه تمرین تاکتیکی را پشت سر گذاشت. در این اردو ۲۴ بازیکن حضور دارند که محمدحسین کنعانی‌زادگان، اوستون اورونوف و سعید صادقی غایبان شاخص آنند. نکته قابل توجه اینکه گاریدو برای این سفر اکثر بازیکنان جوان تیمش را به همراه برده اما همچنان خبری از عرفان شیروانی که در تابستان خریداری شد نیست. شاگردان گاریدو امروز قرار است در زمین اصلی بازی (ورزشگاه جام بن حمد دوحه) تمرین خود را انجام دهند.

بازگشت براجه به تمرینات پرسپولیس

یعقوب براجه بعد از مدت‌ها غیبت در تمرینات پرسپولیس در اردوی قطر حاضر شده و در کنار سرخپوشان به تمرین می‌پردازد. این بازیکن که گاریدو در هفته اول وی را به میدان فرستاد یکی از بازیکنان اصلی تیم جوانان ایران به حساب می‌آید و به دلیل حضور در اردوی این تیم غیبت داشت. سرمربی پرسپولیس به این بازیکن جوان تیمش اعتقاد دارد و هیچ بعید نیست در بازی با السد او را به عنوان بازیکن تعویضی در پست وینگر راست بازی دهد.

پیروانی از چه چیزی دلخوراست؟

افشین پیروانی در اردوی پرسپولیس چندان سرحال و قبراق دیده نمی‌شود و کاملاً مشخص است که او از برخی مسائل ناراحت است. در همین راستا نیز مدیرتیم پرسپولیس جمعه شب یک استوری در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد که دلخوری او را تأیید می‌کند. درواقع او باین کار خواست ناراحتی‌اش بابت یک سری اتفاقات را رسانه‌ای کرده باشد و به نوعی هواداران هم در جریان آن قرار بگیرند. ناگفته نماند هنوز برای خیلی‌ها در تیم پرسپولیس دلیل ناراحتی افشین مشخص نشده است.

گزارش «فرهیختگان» از روند مثبت تیم اردکانی در هفته‌های اخیر

ثبات، عامل رسیدن به بالانشینان

مدیرعامل چادرملو: هر تغییری در هفته‌های ابتدایی هیجانی است



نیلوفر مژدهی

خبرنگار

تقابل دو تیم چادرملو و خیبر که هر دو تازه به لیگ برتر صعود کرده‌اند با حواشی زیادی همراه بود. هرچند پیروزی چادرملو در این بازی آنها را تازده ششم بالا کشید اما در سوی دیگر میدان، خیبر در منطقه خطر قرار گرفت. این نشان می‌دهد شرایط دو تیم با اینکه هم‌زمان به لیگ برتر صعود کردند، بسیار متفاوت است. طی ۸ هفته اخیر شاهد حرکت آرام و پیوسته تیم چادرملو به نیمه بالایی جدول بودیم، به شکلی که حالا این تیم پس از گذشت ۸ هفته از مسابقات لیگ برتر جایگاه خود را ازتقا داده و پس از شکست خیبر در مکان ششم قرار گرفت.

شکست مقابل مدعیان

با نگاهی به نتایج تیم چادرملو طی ۸ هفته گذشته کاملاً مشخص است که این تیم برای رسیدن به نیمه بالای جدول تلاش بسیاری کرده است، هرچند سه هفته اول برای شاگردان سعید اخباری خوب پیش نرفت و تیم چادرملو در بازی با سپاهان، شمس آذر و ملوان فقط یک امتیاز کسب کرد. همین موضوع باعث شده بود این تیم از ۹ امتیازی که می‌توانست در خانه کسب کند فقط یک امتیاز بگیرد و در انتهای جدول همه امیدها را ناامید کرد. در هفته چهارم اما نساجی که خود نیز شرایط خوبی ندارد و در انتهای جدول جا خوش کرده چادرملو را از بحران خارج کرد، به طوری که حالا این تیم در مکان ششم جای گرفته است. در حالی که رقبا همگی برای بهتر شدن شرایط تلاش می‌کردند تیم چادرملو به آرامی خود را بالا کشید. پیروزی روحیه بخش مقابل نساجی در هفته چهارم روح تازه‌ای در این تیم به وجود آورد، به طوری که آنها در چهار بازی بعدی به ترتیب مقابل استقلال خوزستان، مس، پرسپولیس و خیبر، دو پیروزی، یک شکست و یک مساوی به دست آوردند و این تیم ۷ امتیاز به اندوخته‌های خود افزود. با بررسی عملکرد شاگردان سعید اخباری کاملاً مشخص است که آنها در بازی‌های خانگی از فرصت میزبانی استفاده کرده و از مجموع ۱۶ امتیازی که می‌توانستند در خانه کسب کنند ۱۳ امتیاز را به دست آوردند. این تیم در سه بازی خارج از خانه مقابل حریفان قدرتمند تن به شکست داد. هر سه ناکامی تیم چادرملو در فصل جدید مقابل حریفان نیمه بالایی جدول زده بندی است. آنها مقابل سپاهان، ملوان و پرسپولیس شکست خوردند که سه تیم اول تا سوم جدول زده‌بندی را تشکیل می‌دهند. به این ترتیب سه شکست مقابل حریفان مدعی متحمل شدند که برای تیم تازه‌صعودکرده چادرملو عجیب یا غیرمنتظره نیست. البته به نظر می‌رسد شرایط با توجه به بازی‌های عقب افتاده هفته‌های گذشته تغییر کند. البته چادرملو شرایط خوبی دارد و اگر بتواند این روند مثبت را حفظ کند در ادامه وضعیت بهتری هم پیدا خواهد کرد.

ماراتن سخت

تیم چادرملو در همین ۸ هفته از مسابقات لیگ برتر در سه بازی حساس و مهم با رقبای بالای جدولی ۸ امتیاز از دست داد اما ماراتن سخت شاگردان سعید اخباری در نیمه دوم نیم فصل اول اتفاق می‌افتد. بازی بعدی این تیم مقابل هوادار هرچند ساده به نظر می‌رسد اما تقابل کادر فنی چادرملو با وجود حضور حنیف عمران‌زاده در این جمع باکادر فنی تیم هوادار علی‌الخصوص سعید مهدی رحمتی جذاب و دیدنی خواهد بود. این دو که پیش از این همبازی بوده و حتی در یک تیم بربرگیری کردند این بار باید

باقری وسیدجلال با هم پا به توپ شدند

همان‌طوره که در گزارش‌های قبلی اشاره داشتیم خوان گاریدو در طراحی تمرینات تیمش خیلی کم از دستیار ایرانی خود سیدجلال کمک می‌گرفت و باین شرایط حالا کریم باقری هم به این کادر اضافه شده است. اگرچه گاریدو بعد از صحبت با رضا درویش از اضافه شدن باقری به کادرش استقبال کرد اما در تمرینات اخیر باقری و سیدجلال بیشتر در کنار بازیکنان در حال تمرین بوده‌اند تا اینکه بخواهند مسئولیت خاصی در تمرین داشته باشند. هرچند هر دو مربی سعی می‌کنند به نوعی پل ارتباطی خوبی بین بازیکنان و کادرفنی باشند و حواشی را نیز با دقت تحت کنترل دارند.

حسرت سرخپوشان از امکانات السد

باشگاه السد زمین شماره دو ورزشگاه اختصاصی خود را در اختیار پرسپولیس قرار داده که امکانات بسیار عالی و پیشرفته‌ای دارد. مسئله‌ای که باعث شده سرخپوشان از حضور زود هنگام در قطر به نوعی نهایت استفاده را برده و تمرینات مفیدی را در آنجا انجام دهند. در کنار این موضوع شاگردان گاریدو

حسرت می‌خورند که چرا خودشان نباید چنین امکاناتی را در تهران داشته باشند و مجبور باشند در زمین چمن بی کیفیت تمرینات و بازی‌های خود را برگزار کنند.

گاریدو السد را برای شاگردانش آنالیز کرد

خوان گاریدو از حضور زود هنگام خودش و تیمش در قطر نهایت استفاده را برده و دستیارانش را برای آمادگی دیدار السد و الشحاحیه به ورزشگاه فرستاد. دیداری که جمعه شب برگزار شد و حریف فدای سرخپوشان موفق شد با نتیجه ۴ بر ۲ در این بازی به برتری دست یابد. در این بین اکثر بازیکنان هم به توصیه کادرفنی خلاصه این بازی را دیدند تا شناخت بهتری از حریف خود پیدا کنند. در همین راستا در جلسه آنالیز روز گذشته کادرفنی پرسپولیس با بازیکنان، تیم قطری توسط گاریدو و دستیار اولش آنالیز شد. البته قبل از آن هم دیدار السد با استقلال در هفته دوم لیگ نخبان توسط گروه آنالیز کادرفنی پرسپولیس آنالیز شده بود.



بهترین فرصت برای مذاکره اورونوف

تقریبا یک ماه پیش بود که هواداران پرسپولیس در فضای مجازی از مدیران باشگاه پرسپولیس خواستند که به هر شکلی که هست قرار داد اوستون اورونوف را تمدید کنند تا با درخشش او در ادامه لیگ نخبان قیمش بالاتر نرود. اگرچه درویش در آن مقطع مدعی شد فقط دلواپسان خواهان تمدید قرارداد ستاره ازبک در این مقطعند. در این مقطعند. در این مقطعند. در این مقطعند. باشگاه در جهت برآورده خواسته هواداران به درویش ماموریت داد در فرصت مناسب (فیفا دی اسپری شده) با اورونوف و ایچنتش مذاکراتی برای تمدید قرارداد داشته باشد که به هر دلیل این اتفاق رخ نداد. اما در حال حاضر که اورونوف مصدوم است و در تهران مانده تا به مداوای پای خود ادامه دهد بهترین فرصت برای مدیریت باشگاه پرسپولیس است تا با اورونوف جهت تمدید قرارداد، مذاکرات رسمی را آغاز کند. ناگفته نماند که اورونوف بارها به برخی از همبازیانش در پرسپولیس گفته که چند پیشنهاد خیلی خوب از قطر، امارات و عربستان دارد و امکانش کم است که فصل بعد هم در فوتبال ایران باشد.

جابه‌جایی در کادر تیم جوانان باشگاه

باشگاه پرسپولیس روز گذشته سرمربی تیم جوانان خود را که تیمش در رده دوم جدول زده بندی قرار دارد، برکنار کرد. تیم جوانان پرسپولیس در این فصل با کسب ۳۰ امتیاز از ۱۴ بازی در رده دوم جدول لیگ برتر تهران است اما با این حال حسن خان محمدی از سمت خود برکنار شد. گویا او به خاطر اختلاف نظر با رضا درویش و محسن خلیلی از کار برکنار شده است. ناگفته نماند که خان محمدی فصل پیش با تیم جوانان پرسپولیس به قهرمانی لیگ برتر تهران رسید و این فصل هدایت تیم جوانانی را برعهده گرفت که شاگردانش اکثرا از نفرات فصل قبل بودند. خان محمدی یکی از معترضان به این تصمیم بود که چرا چمن ورزشگاه درفشی فر نه در تابستانی که گذشت، بلکه در کوران مسابقات زیر کشت رفت تا نتوانند تمرینات و بازی‌های خانگی خود را در ورزشگاه خودشان انجام دهند و مجبور شوند ورزشگاه کارگران را که کیفیت مناسبی ندارد برای تمرین و بازی انتخاب کنند. در این بین بهادر عبدی که ارتباط خوبی با حسین بادامکی و محسن خلیلی دارد اولین تجربه سرمربیگری‌اش را در تیم جوانان پرسپولیس عهده‌دار خواهد بود.

اخبار کوتاه

بازگشت دوباره ربیعی و ذوب‌آهن

لقمه گلوگیر مدعیان لیگ برتر

تیم فوتبال ذوب‌آهن در نتیجه‌ای تاریخی جمعه شب در تهران موفق شد استقلال را با نتیجه پرگل سه بر صفر شکست بدهد. این درحالی است که محمد ربیعی نیز برای اولین بار موفق شد با هدایت تیمی در رقابت‌های باشگاهی استقلال را شکست بدهد. نکته قابل توجه اینکه تیم ذوب‌آهن تا به اینجای فصل چهار مسابقه از هشت مسابقه خود را مقابل تیم‌های مدعی قهرمانی به انجام رسانده که حاصل آن دو برد مقابل تراکتور و استقلال و دو تساوی برابر پرسپولیس و سپاهان بوده است؛ برخلاف استقلالی‌ها که از سه تیم در کورس قهرمانی فقط با پرسپولیس مصاف داده و هنوز دیدارهای تیم برابر سپاهان و تراکتور باقی مانده است.

نکته مهم اینکه هشت امتیازی که از سه بازی خارج از خانه در برابر مدعیان سنتی قهرمانی به دست آمده، محمد ربیعی و شاگردانش را به یک تیم سختکوش تبدیل کرده است. تیمی که در این فصل به مورسید اما هرگز پاره نشده و دوباره با بازیابی فنی و روانی خود به همان ذوب‌آهنی تبدیل شد که هواداران اصفهانی از آن انتظار دارند.

استقلال با تمامی مربیان‌ش راهی دبی می‌شود

جلالی و سلیمی در تمرین حاضر شدند،

چشمی همچنان غایب

تمرینات تیم استقلال بعد از شکست این تیم برابر ذوب‌آهن، عصر روز گذشته در زمین شماره دو ورزشگاه آزادی پیگیری شد. در این تمرین استقلالی‌ها در غیاب کاپیتان‌های خود یعنی حسینی و چشمی به تمرین پرداخته این در حالی است که ایمان سلیمی و ابوالفضل جلالی دو بازیکن مصدوم این تیم که کم‌کم به شرایط همراهی تیم برای انجام تمرینات گروهی و فنی نزدیک می‌شوند، در این تمرین سایر بازیکنان را تا حدودی همراهی کردند.

نکته قابل توجه اینکه کاروان استقلال در حالی امروز برای برگزاری دیدار با النصر از هفته سوم لیگ البت آسیا راهی دبی می‌شود که برخلاف انتظار، تمامی مربیان فعلی این تیم یعنی بختیاری‌زاده، نوزای و غلام‌پور در قالب این کاروان راهی امارات می‌شوند. این در حالی است که موسی‌بانه و چهار دستپاارش نیز قرار است برای هدایت استقلال مقابل النصر راهی دبی شوند. در این خصوص گفته می‌شود مربیان فعلی استقلالی‌ها به جز بختیاری‌زاده مدنظر مربی آفریقایی و مدیران استقلال برای همراهی این تیم در ادامه مسیر نیستند و به همین دلیل همراهی تمامی این مربیان در سفر به امارات عجیب به نظر می‌رسد.

اولویت سرخپوشان برای میزبانی در کشور ثالث امارات است

پرسپولیس و الغرافه در دبی؟

پرسپولیس در هفته چهارم لیگ نخبان در تهران میزبان الغرافه خواهد بود و اگر AFC مشکلی با میزبانی تیم‌های ایرانی در لیگ نخبان و لیگ قهرمانان ۲ آسیا نداشته باشد، سرخپوشان در یکی از دو ورزشگاه شهر قدس یا تختی از حریف قطری خود میزبانی خواهند کرد. اما چنانچه نظر کنندسایون فوتبال آسیا این باشد که به دلیل شرایط منطقه همچنان با میزبانی تیم‌های ایرانی مخالفت کند، آن وقت باشگاه پرسپولیس دبی را محل برگزاری دیدار این تیم با الغرافه انتخاب خواهد کرد. درواقع اولویت اول این باشگاه میزبانی از قطری‌ها در دبی است. اتفاقی که در مورد تیم ملی فوتبال کشورمان هم رخ داد و شاگردان قلعه نوایی در حضور پرشور تماشاگران ایرانی در ورزشگاه اختصاصی باشگاه شباب الاهلی توانستند با نتیجه ۴ بر یک قطر را شکست دهند. ناگفته نماند بازیکنان پرسپولیس برای اینکه مجبور نباشند در زمین چمن دو ورزشگاه تختی و شهر قدس به میدان بروند از برگزاری دیدار با الغرافه در دبی استقبال می‌کنند.

^[1] به همدان نزدیک شویم